

KR1 Holding ApS
Den Hvide Facet 1 16., 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 88 79 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Kim Mosgaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med handel og service, særligt inden for senge og sengeudstyr, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.640 t.kr. mod 15.960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-30.759	-15.058
Bruttoresultat	-30.759	-15.058
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.630.993	15.973.814
Andre finansielle indtægter	94.195	93.161
Øvrige finansielle omkostninger	-54.126	-91.785
Resultat før skat	1.640.303	15.960.132
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.640.303	15.960.132
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.630.992	-9.334.597
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	9.311	25.094.729
Disponeret i alt	1.640.303	15.960.132

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	497.000	497.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>497.000</u>	<u>497.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	18.086.016	15.955.020
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.032.979	5.087.105
Andre tilgodehavender	<u>7.555.000</u>	<u>6.425.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.673.995</u>	<u>27.467.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.170.995</u>	<u>27.964.125</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	170.290	170.290
Varebeholdninger i alt	<u>170.290</u>	<u>170.290</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.300.000	1.250.000
Andre tilgodehavender	<u>206.250</u>	<u>206.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.506.250</u>	<u>1.456.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.000	0
Værdipapirer i alt	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	551.852	2.456.790
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.298.392</u>	<u>4.083.330</u>
Aktiver i alt	<u>33.469.387</u>	<u>32.047.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.944.012	5.313.020
Overført resultat	26.024.439	26.015.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>33.048.451</u>	<u>31.608.148</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	410.936	395.131
Anden gæld	0	34.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.936</u>	<u>439.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>420.936</u>	<u>439.307</u>
 Passiver i alt	<u>33.469.387</u>	<u>32.047.455</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	14.647.617	920.399	0	15.648.016
Resultatandel	0	-9.334.597	25.094.729	200.000	15.960.132
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.313.020	26.015.128	200.000	31.608.148
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.630.992	9.311	0	1.640.303
	80.000	6.944.012	26.024.439	0	33.048.451

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>5.032.979</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-54.126</u>
